1. Martin Cupalka martin.cupalka@student.tuke.sk
FEI 2. David Slota david.slota@student.tuke.sk
3. Ulada Davidovich ulada.dalidovich@student.tuke.sk
EKE 4, Emma Blizmanova emma.blizmanova@student.tuke.sk
5. Veronika Lojanova v.lojanova@gmail.com
LF 6. Lukas Fuzia lukas.fuzia@student.tuke.sk
SjF 7. Oleksandra Shulga oleksandra.shulga@student.tuke.sk
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